PRILOHA ¢&.2: Zoznam a zlozenie odbornych poradnych skupin a zoam &lenov

koordinaénej skupiny

1. Bezpdnda a ekologicka doprava v regibnoch — zlepSenie dapnosti cestnej infrastruktiry

Organizéacia Meno KONTAKT
E-mail
sUcC PSK Ing. Vladimir Kozak kozak.vladimir@sucpgk.s
sUC PSK IngCverha Kamil, PhD. cverha.kamil@sucpsk.sk
sSUC PSK Ing. Koeisko Peter kocisko.peter@sucpsk.sk
sUcC PSK Ing. Marek Sopko sopko.marek@sucpsk.sk

RZ Tatranskych a podtatranskych ot

nci  Ing. Jozebbiar

sekretar@spisskastaraves.sk

MsU Presov

Ing. Darina Sykorova

darina.sykorova@presov.sk

2. Bezpé€nd a ekologicka doprava v regionoch — mobilita

Organizacia

Meno

KONTAKT

E-mail

vUC, Odbor dopravy

Ing. Vaclav Mihok

vaclav.mihok@po.sk

VvUC, Odbor dopravy

Ing. J&n Dzurjuv

jan.dzurjuv@posk

vUC, Odbor dopravy

Ing. Alexander Galajda

alexamdajda@vucpo.sk

RZ ZMOS HORNA TORYSA

Ing. Daniel Mikolaj, PhD

starosta@sarisskesokolovce.gk

Envio

Ing. arch. Vaclav Hochmuth

hochmuth@gmail.com

Envio

Ing. arch. Vladimir Nedelko

envio.sro@gmail.com

SAD PreSov

Ing. Pavol Jendro

jendrol@sad-po.sk

Mesto Poprad

Ing. Jan Omasta

jan.omasta@msupoprad.sk

Mesto Poprad

Ing. Jozef Durbak

jozef.durbak@msupoprad.sk

ZSR Anton Ruzbarsky ruzbarsky.anton@slovakrail.sk
OU Pre3ov Ing. Vladimir Luteran vladimir.luteran@minv.sk
Kostitras 0.z. PreSov Viera Stupakovéa horeadole@gmail.com
MsU Presov Ing. Miroslav Sirdje

miroslav.sirgel@presov.sk

3. Lahsi pristup k efektivnym a kvalit
socialna oblag’

nejSim verejnym &uzbam

Organizéacia

Meno

KONTAKT

E-mail

VvUC, Odbor socialny

PhDr. Margita Poptrajanovski

rgii@. poptrajanovski@vucpo. sk

vUC, Odbor socialny

Ing. Tatiana Harukova

tatiana.pavlucukova@vucpo.g9k

VvUC, Odbor socialny

PhDr. Sylvia Dugasova

sylvigasova@vucpo.sk

ARR PSK

Ing. Zuzana Zetékova

zemcakova@arrpsk.sk

DSS Medzilaborce

Mgr. Marcela Fitkava

marcela.firkalova@centrum.sk

Detsky domov sv Nikolaja

PhDr. Dagmar thova

dagmarhuckova@az.sk

Ustredie prace, soc. veci a rodiny

PhDr. Darinankova

darina.klimekova@upsvr.gov.$k

MsU PreSov

Mgr. Terézia Bilasova

terezia.bilasova@presov.sk

MsU PreSov

PhDr. Jana Zakarovska

jana.zakarovska@presov.sk




4. Lahsi pristup k efektivnym a kvalitnejSim verejnym suzbam —

zdravotnictvo

Organizéacia

Meno

KONTAKT

E-mail

VUC, Odbor zdravotnictva

MUDr. Jalius Zinyvsky, MPH

julius.zbynovsky@vucpo.sk

VUC, Odbor zdravotnictva

Mgi.ubica Cuperova

lubica.cuperova@vucpo.skK

VUC, Odbor RR

PhDr. Zuzana Salokyova

Zuzana.Ssalk@vucpo.sk

Lubovnianska nemocnica, n.o.

Ing. Jaroslav Mgnin

marincin@nspsl.sk

VSeobecna nemocnica s poliklinikou
Levoca

JUDr. Lydia Budzhakova

lydia.budzinakova@gmail.con

—

Rimskokatolicka cirkev
Arcibiskupstvo KoSice

Mgr. Martina Progkova

mpronekova@gmail.com

Ministerstvo zdravotnictva SR

Mgr. Ing. Stefan Me$a PhD.

stefan.mesaros@health.gov.
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5. Lahsi pristup k efektivnym a kvalitnejSim verejnym suzbam —

Skolstvo

Organizacia

Meno

KONTAKT

E-mail

Okresny urad PreSov, Odbor Skolstv

a

PhDr. Kveteskomanicka

kvetoslava.komanicka@minv.

Okresny urad PreSov, Odbor Skolstv

a

PhDr. Anna Bivhwa

anna.bohmerova@minv.sk

VUC, Odbor $kolstva

Ing. Lenka Holubova

lenka.howb@vucpo.sk

VUC, Odbor Skolstva

PhDr. Iveta Tarslkova

iveta.tarabcakova@vucpo.sk

ARR PSK

Mgr. Drahoslava Gmitrova

dolejn@gmail.com

Riadited’ka ZSCs. Armady PreSov

Mgi:ubica Kohaniova

kohanioval@gmail.com

MsU PreSov

MgrLCudmila Krawéakova

ludmila.kravcakova@presov.sk

6. Mobilizacia kreativneho potencialu v regibnoch

Organizéacia

Meno

KONTAKT

E-mail

VUC, Odbor RR

PhDr. Monika Stoffova

monika.stoffova@vucpo.sk

VUC, Odbor kultary

Mgr. Helena Ragulska

helena.ragulska@vucpo.sk

VUC, Odbor kultary

Mgr. Vasil Fedi

vasil.fedic@vucpo.sk

VUC, Odbor RR

Mgr. Tatiana Matiova

tatiana.matiowa@po.sk

Student VS

Bc. Kamil Stoffa

stoffa.kamil@gmail.com

ZMO Spisa, RRP, iy Saris

PaedDr. Michal Smetanka

michal.smetankaéi grom

PreSovskéa univerzita

doc. RNDr. Radoslav Klamatr,
PhD.

radoslav.klamar@unipo.sk

PreSovskéa univerzita

Mgr. Alexander MusSinka

alexamdusinka@agmail.com

Maneti, s.r.o

IngCubomir Karas, PhD.

lubomir.karas@maneti.sk

Zakladna umelecka skola

Mgr. Miroslava dkova

m.dolinakova@agmail.com

PreSovskéa univerzita

Ing. Emilia Huttmanovéa

enhlidgdmanova@unipo.sk

PreSovska rozovjova agentura

Mgr. Peter Razus

razus.peter@gmail.com

poslankyia MsZ PreSov

Mgr. Janette Langova

jlangova63 @ gooatil.




7. ZlepSenie kvality Zivota v regionoch s dérazomanZivotné

prostredie
N KONTAKT
Organizéacia Meno ,
E-mail
EKPK PhDr. FrantiSek Chovanec, PhD. frchovanec@booan

PreSovska univerzita

Ing. Jana Chovancova, PhD.

jana.chovancova@unipo.sk

EKOKART PresSov

Ing. Jan Stano

janostano63@gmail.com

RZMO Presov - Sarig

Ing. Marko Bko

starosta@lemesany.sk

Ing Jozef Botarsky

mail.work@email.com

Ing. Vladimir Zvada

vzvada@agmail.com

PaedDr. Peter Javorsky, PhD.

peter.javorsky@ekpk.sk

MsU PreSov Ing. Stanislav Tupta stanislav.tupta@presov.sk
MsU Pre3ov Ing. arch. Vladimir Kristof vladimir.kristof@presov.sk
MsU PreSov Ing. Jana Palkova jana.palkova@presov.sk

Zoznam ¢lenov koordinaénej skupiny

koordinator VUC

Mgr. Rudolf Ziak

rudolf.ziak@vucps.

podpredseda VUC

JUDr. Stefan Bik

primator@spisskabela.sk

odboru RR, VUC

Ing. FrantiSek Barnas

frantisek.ha@vucpo.sk

odbor RR, VUC

PhDr. Monika Stoffova

monika.stoff@gucpo.sk

ARR PSK

Ing. Artar Benes

benes@arrpsk.sk

ARR PSK

Mgr. Matas Go

goc@arrpsk.sk

mesto PreSov

Ing. Magdaléna Artimova

magdalena.artimova@presov.S

koordinator mesta PreSov

Ing. Stanislav Uhrin

stanislav.uhrin@presov.sk

Zdruzenie cest.ruchu

JUDr. Milan Hagovsky

milandaky@gmail.com

Kk



